КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КОСУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 12 апреля 2021 года.      № 02
с. Косулино
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Косулинского сельсовета за 2020 год

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава Косулинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в Косулинском сельсовете, утвержденного решением Косулинской сельской Думы от 27 сентября 2018 года № 29, учитывая заключения публичных слушаний от 16 марта 2021года Косулинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1.  Утвердить представленный Администрацией Косулинского сельсовета отчет об исполнении бюджета Косулинского сельсовета за 2020 год по доходам в сумме 3377,47448 тыс. рублей и по расходам в сумме 3605,40246 тыс. рублей с превышением расходов над доходами  в сумме 227,92798 тыс. рублей в объемах показателей согласно приложениям 1 - 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Косулинского сельсовета «Сельские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

  3. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на председателя Косулинской сельской Думы

             Председатель Косулинской сельской Думы                                           Шушарина Т.Ю.
             Глава Косулинского  сельсовета                                                               Мочалкин В.Л.